Phụ lục III

Appendix III

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH
VÀ PHÁT TRIỂN BÌNH DƯƠNG

Email: kyso@vntt.com.vn
Ký ngày: 26/06/2024 3:39 PM

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

(Ban hành kèm theo Quyết định số .../QĐ-SGDVN ngày ... của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng

khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH

VÀ PHÁT TRIỂN BÌNH DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TDC-CBTT

 Bình Dương , ngày 26 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp đăng ký thay đổi lần thứ 23, ngày

25/06/2024 do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở kế hoạch đầu tư tỉnh Bình Dương cấp, chúng

tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng

tôi như sau:
- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH VÀ PHÁT TRIỂN BÌNH DƯƠNG

- Mã chứng khoán: TDC

- Địa chỉ: số 26-27, Lô I, đường Đồng Khởi, phường Hòa Phú, thành phố Thủ Dầu Một,

tỉnh Bình Dương

- Điện thoại liên hệ .:  0274.222.0666 Fax: 0274.2220678

- E-mail: tdc@becamextdc.com.vn

- Website: www.becamextdc.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi

Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): HỒ HOÀN THÀNH Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 24/12/1970 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 079070018891

Ngày cấp: 02/04/2021 Nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Ngày hết hạn (nếu có): 24/12/2030

Địa chỉ thường trú: số 142, đường Hoàng Văn Thụ, Tổ 98, KP 11, Phường Chánh Nghĩa,

Thành phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: số 142, đường Hoàng Văn Thụ, Tổ 98, KP 11, Phường Chánh Nghĩa, Thành

phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

mailto:kyso@vntt.com.vn
mailto:tdc@becamextdc.com.vn
http://www.becamextdc.com.vn/

2. Thông tin sau khi thay đổi

Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): ĐOÀN VĂN THUẬN Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 15/06/1967 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 074067009507

Ngày cấp: 26/03/2022 Nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Ngày hết hạn (nếu có): 15/06/2027

Địa chỉ thường trú: Khu phố 1, Phường Mỹ Phước, Thị xã Bến Cát, Tỉnh Bình Dương.

Địa chỉ liên lạc: Khu phố 1, Phường Mỹ Phước, Thị xã Bến Cát, Tỉnh Bình Dương.

3. Lý do thay đổi (nếu có): thay đổi người đại diện theo pháp luật

4. Ngày có hiệu lực: 25/06/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 26/06/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

26/06/2024 tại đường dẫn https://becamextdc.com.vn/shareholders/co-dong

https://becamextdc.com.vn/shareholders/co-dong